«De omni custodia cordis; Quod tribus modis peccatur ;

« De cogitatione justorum; De domo mentis et de justis; De

«tribus virtutibus; De natura irascentium; De cognitione

« creatoris;De bono doctore; De Veteri et Novo Testamento;

«De diversis gratiarum muneribus; De stipendiis praedica-

«torum; De miranda dispensatione; verurn prudentem;

«Sapiens agit omnia sapienter. » - 8° (fol. £7) « Dominus

« Bernardus : De occupationibus hominum; (fol. 48) ejus-
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«dem, ut putatur, Collatio bonorum ad mala hujus vitae;

«Ad suos Clarevallenses; De voluntate et amore et caritate

«et sapicntia; Satis clara sententia de incarnatione Verbi
;

«De nostra pbilosophia; Ad archiepiscopum quemdam;

« infelicia tempora; bona increpatio et invectio dura; De sex

« bidriis; De operibus Domini et preciosis ferculis; De modo

« et equitate; De circumcisione Verbi; De hostia placabili;

«De signis vocationis nostra?; De tribus aromatibus; De

« considératione infirmitatis; De septemplici lepra; De con-

«versione S. Pauli; Ad abbates ad capitulum venientes; De

« gravi jugo filiorum Adam. » - 9 (Fol. 71) « Ex libro Pal-

« ladii Rutilii : De agricultura : De aqua; De situ; De partibus

«industriae; De apibus emendis; De puteis fodiendis. » -

io° (Fol. 74) « Auctorum incertorum excerpta et sermones :

«De quibusdam periculis; De tribus oculis; De amore; De

« fonte dilectionis; De threnis Jheremiae; De colore retorico;

«De causa omnium; Ex sermone de Septuagesima ; In

« capite jejunii super capitulum Convertimini ; De pater

« noster; De jejunio quadragesimali; De luctu adversus hos-

«tem domesticum; De tribus virtulibus; De tribus statibus

« animarum; De festivitate Omnium Sanctorum; De exemplo

« obedientiae; Ex sermone de S. Andréa; Contra amatores

« mundi et clericos saeculares; De amenitate florentis para-

«disi; De impedimento oculi spiritualis; Contra praelatos;

« Contra pastores; De opère subdivali; De summo bono. » -

1 1° (Fol. îofx) « Domnus Bernardus, de novo monstro prae-

« sentis miseriae. » - 12 (Fol. io5 v°) « Ivo ad Gaufridum;

«Id. ad Branonem; Ad Hildebertum Cinomannensem; Ad

«eumdem; Ad episcopum Parisiacensem; Ad Vualonem. »

- 1 3° (Fol. 1 10) « Ex dictis sapientium. » - 1 1\° (Fol. 1 1 5 v°)

« De cella sine lectione. » - 1
5° (Fol. 116) « Flores ex dictis
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«Patrum.» - i6° (Fol: 125) « Sermo doctrina utilis. » -

i 7° (Fol. 129) «De morali filosophia. » - 18 (Fol. i3o)

« Magister Hugo ad ainicum suum. » - Incipit : « Insipien-

« tem doctus interrogas. » - 1 9 (Fol. 1 33) « Sermo scolaris. »

«20° (Fol. 137 v°) «ExB. Anselmo. » - 21 (Fol. 139) «Ex

« Lactantio.- 2 2 (Fol. 1 4o) « Sermones et fragmenta de plu-

« ribus. » - 2 3° (Fol. 167) « Ex S. Johanne Chrysostomo. » -

2/1 (Fol. 1 59) «Hildebertus, depastoribus. »-25° (Fol. 160)

« Fragmenta Ysidori, Gregorii et Johannis Chrysostomi. » -

2 6° (Fol. 181) « Apologia Pétri Abailardi. » - Incipit : « Uni-

« versis Ecclesiae filiis Petrus ex eis unus. » - 27 (Fol. 1 83)

«Quidam frater ad amicum suum. » - Incipit : « Cum nuper

« Aurelianis de vita. . . » - 28 (Fol. 186) «Ad Henricum

« pontificem epistola. » - Incipit : « Delectissimo domino et

«patri suo H. caputio B. Benedicti féliciter laureato, P. pu-

« sillus servus Christi...» - 29 (Fol. 187 v°) «Hildeberti

« epistola ad episcopum. Claremontensem. » - Incipit : « Re-

« verendissimo ac beatissimo confratri suo. . . » - 3o° (Fol. 1 90)

« Ex Lactantio. »— 3 1° (Fol. 194) « Exlibro Tullii Ciceronis. »

32° (Fol. 197) «Ex Gassiano. » - 33° (Fol. 198) «Exlibro

« magistri Hugonis, dearcba Noe. »- 34° (Fol. 202) « Yvonis

« Carnotensis episcopi epistola ad P. Cluniacensis monasterii

« abbatem. » - 35° (Fol. 202 v°) «Versus Fulberti de casti-

« tate. » - 36° (Fol. 2o3) « Ejusdem fragmenta quœdam. » -

«37 (Fol. 2o5) « Ex Gratiano. » - 38° (Fol. 208) « Didas-

« calicon Hugonis de ortu et inventione philosophie et ori-

« gine artium liberalium. » - Incipit prologus : « Multi sunt

« quos ipsa natura. » - Liber. «Omnium expetendorum

« prima est sapientia. . . >» -3q° (Fol. 2 3i) « Ricardus: de ora-

« tione devota; De labore meditandi ; De falsa scientia; De

«pavone, etc.» — xm e siècle.
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Provient de l'abbaye d'Anchin. G. 102, D. 652. - Écriture minuscule go-

thique, de 35 lignes piquées; litres en rouge; majuscules gothiques aussi en

rouge. - Nous ne connaissons pas le nom du religieux qui a écrit cette préface

el recueilli ces fragments de divers auteurs; un moine d'Anchin paraît

avoir adopté pour titre : Plura de pluribus. — i° Parmi ces pièces de vers,

trois sont d'Hildebert, celle De casucaduco et celles Defalsisjudicibus et De Du
nihel pro Susanna; elles ont été reproduites dans l'édition d'Hildebert, par

Beaugendre, col. i344 et i23i. Notre manuscrit offre un grand nombre de

variantes. — 6° Fragments qui paraissent empruntés arux ouvrages de Hugues

de Saint-Victor. — 8° et 1
1° Fragments empruntés aux ouvrages de saint Ber-